[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О представлении к ученому званию доцента»

от 31 августа 2022 г., протокол № 12.

	Заслушав и обсудив выступление ученого секретаря Ученого совета кандидата юридических наук Сидоровой А.В., о представлении к ученому званию доцента Татаровского Ю.А.,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании результатов тайного голосования войти с ходатайством в Министерство науки и высшего образования Российской Федерации о представлении Татаровского Ю.А. к присвоению ученого звания доцента по научной специальности 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика (экономические науки).
2. Утвердить справку о представлении Татаровского Ю.А. к присвоению ученого звания доцента по научной специальности 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика (экономические науки).

Зам. председателя ученого совета		          	                  	Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета			                    А.В. Сидорова